



Til medlemmer i Østre Agder teknisk forum

Innkalling til møte i Østre Agder forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging onsdag 8.november 2023.

<i>Sted</i>	<i>Tid</i>
-------------	------------

<i>Møtet er i kafelokalet i Arendal bibliotek</i>	8.november 2023 kl.11.30-15.30
---	-----------------------------------

Det serveres lunsj i møtelokalet fra kl.11.00-11.30.

Til drøftingen av regional plan for senterstruktur inviteres Østre Agder næringsforum (kl.13.30-15.30).

Saksliste:

Sak 20/23 **Godkjenning av [referat](#) fra møtet i Østre Agder teknisk forum 8.september 2023.**

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Referatet godkjennes.

Sak 21/23 **Kommunenes samarbeid med vannforvaltere i Østre Agder.** (60 min)

Til møtet kommer Tanja Øverland med et helhetlig ansvar for arbeidet med vannforvaltningsplaner i Agder sammen med vannforvalter Ida Haugen som er lokalisert i Åmli kommune med ansvar for Nidelvassdraget, Vegår vassdraget og Gjerstad vassdraget og vannforvalter Sigrid Skoglund som har ansvar for Tovdalsvassdraget. De presenterer status for arbeidet med vannforvaltningsplan for arealene i Østre Agder.

Intensjonen med å møtes er å bidra til tett samhandling mellom kommunene og Agder fylkeskommune innenfor et ansvarsfelt dere det vil bli stilt økte krav til kommunenes kunnskap, praksis i samfunnsplanleggingen og oppfølging av tilsynsforpliktelser.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Forumet takker for orienteringen og vil understreke at vannforvalterne er ønsket som samarbeidspartnere i dette arbeidet. Forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging ønsker å legge til rette at vannforvalterne skal kunne bruke denne møteplassen når de ønsker å møte kommunene samlet. Samarbeidet er også innstilt på å invitere kommune Tokke, Kviteseid, Nissedal og Fyresdal inn til møtet hvis hele Nidelvvassdraget er ramme for drøftingen.

Sak 22/23 Tilsynspraksis vedrørende forurensningsloven i Arendal kommune (45 minutter)

Hilde Aasheim i Arendal kommune vil gjøre rede for kommunens praksis vedrørende tilsyn etter forurensningsloven. Herunder hvilke muligheter, utfordringer og begrensninger en opplever ved praktiseringen av lovverket.

Kommunene orienterer om sin praksis i forvaltningen av lovverket.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Sak 23/23 Dialogmøter om regional plan for senterstruktur og handel (90 min)

Rådgiver Manuel Birnbrich i Agder fylkeskommune som arbeider med planene ønsker å møte planmedarbeiderne og næringssejere i kommunene for å orientere om status for arbeidet nå, etter at fylkestinget ga sin tilslutning til å utsette sluttbehandlingen. Dette skjedde med bakgrunn i at det gjennom høringsprosessen var framkommet svært ulike syn fra høringsinstansene. Orienteringen vil også inneholde en oppsummering av de viktigste innspillene som kommunene i Østre Agder hadde i planprosessen så langt. Vedlagt følger utkastet til plan og de innsendte høringsuttalelsen til planforslaget.

Sekretariatsleders vurdering er at det er viktig med lik forståelse av begreper som brukes i planen. I tillegg er det viktig å få til en sammenfallende vurdering av senterstruktur, og foreslåtte virkemidler i planen, mellom kommunene på den ene siden og Agder fylkeskommune som planmyndighet for senterstrukturplanen.

Intensjonen er at representantskapet skal drøfte saken 8. desember. Hvis vi kan bygge på en felles faglig forståelse mellom fylkeskommune og kommuner så kan det bidra til å begrense eventuelle konfliktpunkt.

Sekretariatsleders forslag til vedtak avventer drøftelsen i møtet.

Sak 24/23 Eventuelt

For leder av Østre Agder teknisk forum Fredrick Høyer-Berntsen

Ole Jørgen Etholm

Sekretariatsleder Østre Agder-samarbeidet IPR (Interkommunalt Politisk Råd)